
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

STARGARD

Cena 138 000 zł

OKAZJA!!! Duże, rozkładowe mieszkanie 3-pokojowe położone na poddaszu niskiego bloku mieszkalnego w
Stargardzie-Kluczewie, w rej. ul. Kolejowej. Lokal po podłodze ma około 100 m.kw. i składa się z otwartego salonu
z kuchnią, 2 małych sypialni i łazienki z wc. Ściany gładzone i malowane, na podłodze panele i terakota.
Mieszkanie docieplone, nowy dach. Ogrzewanie kominkowe oraz dodatkowo - w razie potrzeby ogrzewanie
elektryczne. Do mieszkanie doprowadzony gaz - można w razie potrzeby zrobić ogrzewanie gazowe. Możliwość
adaptacji strychu nad mieszkaniem. W cenie większość widocznego na zdjęciach wyposażenia. Do lokalu
przynależy strych oraz garaż blaszany przy budynku. Opłaty do zarządcy jedynie ok. 215 zł miesięcznie. Lokal do
wydania od zaraz! W sąsiedztwie szkoła, przychodnia, poczta, sklepy, przystanek MZK, w pobliżu zakłady pracy
ulokowane w Stargardzkim Parku Przemysłowym.

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 138 000,00 PLN Symbol 2934/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 53,00 m²

Cena za m2 2 603,77 PLN Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 215,00 PLN

Miejscowość STARGARD Ulica Kolejowa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
KOMINEK

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien POŁACIOWE

Poddasze UŻYTKOWE Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


